
  

 
КРАСИЛІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 

сорок першої чергової сесії  міської ради восьмого скликання 

 
14.12.2023 Красилів                                      №  8 
 
Про затвердження Плану дій  
сталого енергетичного розвитку  
і клімату Красилівської міської  
територіальної громади 
 
 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про енергетичнуефективність», з метою забезпечення 
сталого розвитку територіальної громади, підвищення енергоефективності 
шляхом реалізації проєктів (заходів), спрямованих на скорочення споживання 
енергоресурсів, міська рада 
ВИРІШИЛА: 
 

1.Затвердити План дій сталого енергетичного розвитку і клімату 
Красилівської міської територіальної громади (додається). 
 
          2.  Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія 
БРОВЧУКА та відділ економічного та агропромислового розвитку, інвестицій 
та регуляторної діяльності Красилівської міської ради. 
 
           3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
Красилівської міської ради з питань комунальної власності, житлово-
комунального господарства, енергозбереження та транспорту. 
 

 
Міський голова                                                                          Ніла ОСТРОВСЬКА 


